
 
 

Václav Láska 
senátor  

 
 

 
Václav Láska 

senátor pro Prahu 5 & 13 
Štefánikova 65, 150 00, Praha 5 

Email: vaclav.laska@vaclavlaska.cz; Tel: +420 776 709 157 
 

 

Rada Městské části Praha 5 

Nám. 14. října 1381/4 

150 22 Praha 5 

 

 

V Praze dne 1. 2. 2018 

 

 

Vážení radní Městské části Prahy 5, 

 

obracíme se na Vás v záležitosti Tanečního centra Praha (TCP), které má od roku 2005 sídlo 

ve školním areálu Žvahov na Praze 5. Jak víte, Městská část Praha 5 dala TCP po 

dlouhodobých sporech výpověď nájemní smlouvy k 30. 6. 2018. Ačkoli TCP intenzivně hledá 

alternativní prostory nového školního areálu a kontaktovala v této věci již řadu institucí 

včetně Magistrátu hl.m. Praha, další městské části či Ministerstvo školství, v této snaze je 

bohužel dosud neúspěšné.  

 

Ačkoli chápeme, že vztahy mezi MČ Praha 5 a TCP jsou velmi komplikované a dlouhodobě 

zatížené spory, žádáme Vás o prodloužení nájemní smlouvy alespoň do té doby, dokud si 

TCP nenajde nové prostory pro svou činnost. V opačném případě by došlo k ohrožení 

samotné výuky pro desítky talentovaných studentů a zastavení mnoha prospěšných činností, 

které TCP organizuje. 

 

S pozdravem  

 

Václav Láska, senátor 

 


